
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Двадцять восьма сесія VІІІ скликання
"23_"_жовтня_2024р. селище Ємільчине №_3697______

Про звільнення керуючого справами
виконавчого комітету селищної ради
Олександра Бондаря

Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статті 10 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування»,
частини першої статті 38 Кодексу законів про працю України, розглянувши заяву керуючого
справами виконавчого комітету селищної ради Олександра Бондаря від 07 жовтня 2024 року,
враховуючи рекомендації та висновки постійної комісії селищної ради з гуманітарних питань,
регламенту, законності, депутатської діяльності та етики, селищна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. ЗВІЛЬНИТИ БОНДАРЯ Олександра Івановича, керуючого справами виконавчого
комітету Ємільчинської селищної ради Житомирської області, 24жовтня 2024 року за власним
бажанням у зв'язку з виходом на пенсію.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з
гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

28 сесія,  Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про звільнення керуючого справами виконавчого комітету селищної ради Олександра
Бондаря»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)




